PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 099/2018

HOMOLOGAÇÃO

PIBITI - CNPq UNIPLAC - 2018/2019

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições do

processo de seleção de Bolsas de Iniciação Científica em convênio com o CNPq, no

âmbito do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica (PIBITI/CNPq)

2018/2019, referente ao Edital nº 079/2018, a saber:

Proponente Título do Plano de Trabalho Situação

Cristina Keiko Yamaguchi
Aplicação de um Sistema de Apoio ao

Deficiente Visual
Homologada

Mareli Eliane Graupe

Enfrentamento de Violências contras as

Mulheres com o Apoio do Aplicativo

"Observatório de Violência de Gênero na

Uniplac”

Homologada

Lages, 18 de julho de 2018.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor